

Tvedegaard Holding ApS

Årsrapport 2019

CVR: 30819934

01.01.2019 – 31.12.2019

**UDBYHØJVEJ 331, HARRIDSLEV
8930 RANDERS NØ**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 10. marts 2020

Dirigent: Niels Tvedegaard



Søften
Vissenbjerg
Ærø

Horsens
Aars
Samsø

Viborg
Østervrå
www.velas.dk

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Tvedegaard Holding ApS
Udbyhøjvej 331, Harridslev
8930 Randers NØ

Telefon: 20 97 02 73
CVR-nr.: 30 81 99 34
Stiftet: 07.09.2007

Hjemsted: Randers Kommune

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019
12. regnskabsår

DIREKTION

Niels Kjær Tvedegaard

REVISOR

TJEK Revision & Rådgivning
Godkendt revisionsaktieselskab
Asmildklostervej 11
8800 Viborg

PENGEINSTITUT

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt handel med og udløjning af landbrugsmaskiner og lignende.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på ca. 558 tkr. før skat, som anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.867 tkr., så der er en god økonomisk ballast i selskabet.

RESULTATOPGØRELSE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-21.125	4.045
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	0	-11.600
Andre driftsomkostninger	-1.800	0
DRIFTSRESULTAT	-22.925	-7.555
Finansielle indtægter	641.145	-162.713
Finansielle omkostninger	-61.566	-147.812
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	556.654	-318.080
Skat af årets resultat	-122.784	34.164
ÅRETS RESULTAT	433.870	-283.916
Resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	167.122	100.000
Overført resultat	266.748	-383.916
Disponering i alt	433.870	-283.916

BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	96.800
Materielle anlægsaktiver	0	96.800
ANLÆGSAKTIVER	0	96.800
Andre tilgodehavender	0	41.285
Skatteaktiv	0	73.955
Tilgodehavender	0	115.240
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.933.385	4.351.791
Værdipapirer og kapitalandele	4.933.385	4.351.791
Likvide beholdninger	52.570	47.989
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.985.955	4.515.020
AKTIVER	4.985.955	4.611.820

BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	1.880.000	1.880.000
Overført resultat	2.985.944	2.719.196
Egenkapital	4.865.944	4.599.196
Hensættelser til udskudt skat	4.895	0
Hensatte forpligtelser	4.895	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	104.116	7.624
Kortfristede gældsforpligtelser	115.116	12.624
GÆLDSFORPLIGTELSE	115.116	12.624
<hr/>		
PASSIVER	4.985.955	4.611.820
<hr/>		
1	Personaleomkostninger	

NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

	2019	2018
Antal beskæftigede	1	1
Der udbetales ikke lønninger i selskabet.		